令和２年５月１２日

会 員 各 位

一般社団法人 名古屋ビルヂング協会

会 長  岡  谷  篤  一

第 ４ ４ 回  定 時 総 会 決 議 ご 通 知

拝 啓  ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 さて、本日開催の第４４回定時総会において、下記のとおり報告並びに承認・決議さ

れましたので、ご通知申し上げます。

敬 具

記

報告事項

 第１号議案 令和元年度事業報告の件

 第３号議案 令和２年度事業計画の件

  第４号議案 令和２年度収支予算の件

 上記３件は、事業報告、事業計画、収支予算について内容を報告いたしました。

承認事項

 第２号議案 令和元年度収支決算の件

   本件は計算書類の内容及び監査結果の報告をし、承認を受けました。

決議事項

 第５号議案 役員の補充選任の件

   本件は､原案のとおり理事に松井義和、黒野友之、大西顕信、小張貴史、岡田俊樹、

山本裕祐の６氏が選任され、それぞれ就任いたしました。

以上